
Município de Garça – Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 DIÁRIO OFICIAL
	      MUNICÍPIO DE GARÇA

Conforme Lei Municipal nº 4.931, de 02 de julho de 2014
										                   

www.garca.sp.gov.br/diario-oficial

Quarta-feira, 10 de fevereiro de 2021 Página 16 de 16Ano VIII | Edição nº 1558

Editais

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE SESSÃO EXTRAORDI-
NÁRIA Nº 03/2021

RAFAEL JOSÉ FRABETTI, Presidente da Câmara 
Municipal de Garça, Estado de São Paulo, nos termos da 
Lei Orgânica Municipal, artigo 32, § 2º RESOLVE: -.-.-.-.-.

CONVOCAR, como convocada fica, 01 (UMA) Sessão 
Extraordinária, a realizar-se no dia 11 DE FEVEREIRO 
DE 2021, A PARTIR DAS 11h, para deliberação das 
seguintes matérias:

ITEM ÚNICO – Projeto de Lei nº 11/2021, de autoria 
do Prefeito - Altera o Anexo III da Lei nº 5.164/2017, de 
19 de outubro de 2017 (PPA) e Altera o Anexo IIA da 
Lei nº 5.366 de 03 de julho de 2020 (LDO) - Autorizando 
a abertura de crédito especial no montante de R$ 
864.000,00 (oitocentos e sessenta e quatro mil reais), 
referente aos recursos repassados através da Resolução 
SS-12, de 26/01/2021, destinados ao custeio das ações 
de saúde para o Enfrentamento do Novo Coronavírus - 
Covid-19. 2ª DISCUSSÃO E VOTAÇÃO.

Secretaria da Câmara Municipal de Garça, 09 de 
fevereiro de 2021.

Rafael José Frabetti

Presidente

Registrado e publicado na Secretaria Legislativa da 
Câmara Municipal de Garça, na data supra.

- Antonio Marcos Pereira –

Secretário Legislativo


